UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-VP
V/v kiểm tra Thư viện trường học

đạt chuẩn Mức độ 1, Mức độ 2

đợt 01 năm học 2024 - 2025

Hoà Bình, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:  Trường PT DTNT THCS&THPT B Đà Bắc;

       THPT Mường Chiềng; THPT Quyết Thắng;

        THPT Đại Đồng; THPT Sào Báy;

Thực hiện Quyết định số 443/QĐ-SGD&ĐT ngày 27/3/2025 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Đoàn kiểm tra, công nhận Thư viện

trường học đạt chuẩn Mức độ 1, Mức độ 2 năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Tờ trình của các trường: PT DTNT THCS&THPT B Đà Bắc, THPT

Mường Chiềng, THPT Quyết Thắng, THPT Đại Đồng, THPT Sào Báy về việc đề

nghị kiểm tra, công nhận Thư viện trường học đạt chuẩn Mức độ 1, Mức độ 2;

Đoàn kiểm tra thông báo lịch kiểm tra Thư viện trường học đạt chuẩn Mức

độ 1, Mức độ 2, đợt 01 năm học 2024 – 2025, cụ thể như sau:

Ngày kiểm tra Buổi Đơn vị

02/4/2025
Sáng

Trường THPT Đại Đồng

Trường THPT Quyết Thắng

Chiều Trường THPT Sào Báy

04/4/2025
Sáng Trường THPT Mường Chiềng

Chiều Trường PT DTNT THCS&THPT B Đà Bắc

* Thời gian làm việc:

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút.

* Yêu cầu: Các đơn vị, trường học chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, báo cáo và bố trí

địa điểm, thành phần làm việc với Đoàn kiểm tra.

* Liên hệ: Đồng chí Cao Duy Tú - Chuyên viên Văn phòng Sở GD&ĐT;

Điện thoại: 0973018264; Email: cdtu@hoabinh.edu.vn

 2

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường học chuẩn bị đầy đủ mọi

điều kiện, đảm bảo thời gian để buổi kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT,VP.(CDT.10).

TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:08:09+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Đức Lương<luongnd.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:32:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:32:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:32:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!